Fassbier

Libzer Pils
Alster, Diesel"?
Libzer Schwarzbier

,,Ecki-Bier*

Flaschenbier

Astra Rotlicht 6%
Beck’s Pils
Flensburger
Heineken

Libzer Alkoholfrei

ERDINGER Weillbier
ERDINGER Alkoholfrei

Hefe-MiXx (z.B. Banane, Kirsch)

Tschechisches Bier

Budweiser budvar

Gambrinus

0,3l

2,30€
2,30€
2,30€
0,2l

0,5l

3,30¢€
3,30¢€

3,30¢€
1,60¢€

1,51

8,76¢€
8,76¢€
8,76¢€

2,40¢€
2,40€
2,40€
2,70¢€
2,60¢€

0,5l
3,40€

3,40¢€
3,80¢€

2,90€
2,70€

Weillwein

Chardonnay

Cantina di Custoza, Italien
schone Apfelfrucht, zarter, buttriger Schmelz

WeilRburgunder

Ellermann-Spiegel, Deutschland

Trocken erfrischend, klar, saftig, feinwiirzig, reintonig
und verdammt schmackhaft.

WeilRweinschorle
stifd oder trocken

Rosé

Pleno Rosado
Bodegas Brafia Veja, Spanien
fruchtig frisch, im Geschmack leicht an Himbeeren erinnernd

Rotwein

Merlot

Cantina di Custoza, Italien
Fruchtiger, milder und saftiger Rotwein

Agramont Crianza

Caja Rural de Navarra Navarra, Spanien

Brillantes Rubinrot und einem Bouquet ausgeprdagter Beerenaromen.
Leichte Vanille- und Zimtnoten.

Flaschenpreise auf Anfrage

4,70¢€

3,50¢€

4,70€

3,90¢€

6,70¢€



Sekt

Rotkdppchen
halbtrocken oder trocken

Sekt auf Eis
0,2l Sekt

Sekt Erdbeerlimes
0,2l Sekt mit 2cl Erbeerlimes

Sekt Energy
0,11 Sekt mit Energy aufgefiillt

Secco & Jive

Secco Bianco

Jive Schaumwein
Holunderbliite oder Cassis

Jive auf Eis 0,2l
Secco Bianco auf Eis 0,2l

Aperol Sprizz

0,2l Secco Bianco auf Eis mit 2 cl Aperol

Champagner
Moét & Chandon

Martini
Bianco
D’oro
Extra Dry

0,1l 0,75l
2,40¢€ 14,90€

4,20

5,20

5,90
0,1l 0,75l
2,10€ 12,50€
2,40€ 13,90¢€

4,20¢€

3,90€

4,70€

0,2l 0,75l

19,50€  64,50¢€

10cl

3,60¢€
3,60¢€
3,60¢€

als Mixgetrank +1,00¢

mit Saft +1,50€ /| mit Energy +2,00 €

Rum

Havana Club

Afejo 3 Afhos

Afejo Especial

Afejo 7 AfRos

Afejo Reserva
Seleccion de Maestros
Afejo 15 Afos

Captain Morgan

Stroh 80

Wodka

Absolut
Finlandia
Gorbatschow
Grasovka
Moskovskaya

4cl

3,40€
3,90¢€
4,90€
5,90€
7,90€
19,50€

3,60€

4,90¢€

4cl

3,60¢€

3,40€
3,40€
2,90€

3,40¢€



als Mixgetrank +1,00¢

mit Saft +1,50€ | mit Energy +2,00 €

Gin

Beefeater
Bulldog

Bombay Sapphire
Gordon’s
Hendrick’s

Whisky

Jim Beam
Jack Daniels

Tullamore Dew
Jameson

Johnnie Walker Red Label
Ballantine’s

Kiimmel & Korn

Lehment Doppelkiimmel
Nordhduser Doppelkorn

4cl

4,60¢€

4,90¢€
4,60€

3,40¢€
6,90¢€

4cl

3,40€
4,60¢€

4,30¢€
4,60¢€

3,40¢€
4,30€

4cl

3,20€
3,20€

als Mixgetrank +1,00¢

mit Saft +1,50€ /| mit Energy +2,00 €

Spirituosen

Pfefferminzlikor?,

Kirschlikor, Eierlikor, Saurer Apfel

Amaretto
Cointreau

Likor 43

Passoa’

Malibu

Blue Curacao?
Southern Comfort
Bailey’s Irish Cream
Kahl(a?

Pernod
Kistennebel
Sambuca
Campari?

Aperol?
Jagermeister
Ramazzotti
Fernet Branca

Wilthener Goldkrone?

Chantré?

Omeca Tequila blanco

Olmeca Tequila gold

4cl

2,50€

3,40€
3,60¢€
3,50€
3,40¢€
3,40¢€
3,40¢€
3,60€
3,50€

3,40¢€
3,60¢€

2,90€
3,50€

3,40¢€
3,40¢€
3,40¢€
3,40¢€

3,40¢€
3,20€

2,90€

3,60¢€
3,60¢€



Alkoholfreie Getrdanke 0,2l

Glashager Mineralwasser 1,90€

Vio Mineralwasser still 1,70€

Coca- Cola/Zero"? 1,90€

Fanta 1,90€

Sprite 1,90€

Schweppes

Ginger Ale> 2,10€

Tonic Water 3 2,10€

Bitter Lemon3 2,10€

Energy" 0,25l

Klindworth Safte & Nektare

Ananas, Apfel, Orange, Tomate 2,30€

Banane, Kirsche, Pfirsich, Maracuja, 2,30¢€
Mango, Rhabarber, Cranberry

Saftschorle 2,10€

Szene Getranke

Fritz Kola"? 0,33l
Club Mate 0,33l
Energy Drink"> 0,25l

0,4l

3,20€
2,80¢€

3,20€
3,20€
3,20€

3,40¢€
3,40¢€
3,40¢€

3,20€

3,80¢€
3,80¢€

3,40¢€

2,90¢€
2,60¢€
3,20¢€

Cocktails ohne Alkohol

Mango Traum

Mango, Ananas, Maracuja,
Erdbeersirup

Flo

Orange, Pfirsich, Limettensaft,
Grenadine

Cinderella

Orange, Ananas,
Kokossirup, Grenadine, Sahne

I[panema

Ginger Ale,
Limetten, Rohrzucker, crushed Ice

Blaues Wunder
Orange, Apfel,
Blue Curagao alkoholfrei?

Dungeon

Kirsche, Maracuja, Limettensaft,
Grenadine

Alice

Banane, Ananas,
Grenadine, Sahne

Shirley Temple

Ginger Ale, Limettensaft,
Grenadine

Katharina
Kirsche, Maracuja, Orange

bsieben

Orange, Ananas, Banane,
Grenadine, Sahne

4,90¢€

4,40€

4,90€

4,90¢€

4,40€

4,90¢€

4,90¢€

4,40€

4,40€

5,40€



Cocktails mit Alkohol

White Russian

Kahlda, Absolut Vodka,
Milch

Caipirinha
Pitu Cachaga,
Limetten, Rohrzucker, crushed Ice

Pina Colada

Havana Club 3 Jahre, Malibu,
Ananas, Sahne

Swimming Pool

Havana Club 3 Jahre, Malibu,
Ananas, Blue Curacao ?, Sahne

Sex on the Beach

Amaretto, Absolut Vodka,
Ananas, Pfirsich

Kingston

Havana Club 3 Jahre, Apricot Brandy,
Pfirsich, Grenadine

Plutonium

Gin, Absolut Vodka, Apricot Brandy,
Maracuja, Limettensaft, Blue Curacao *

Pinkis Pink

Cointreau, Absolut Vodka,
Ananas, Grenadine

Tequila Sunrise

Olmeca Tequila Blanco,
Orange, Grenadine

Bloody Mary

Absolut Vodka,
Tomatensaft, Salz, Pfeffer, Tabasco

5,90¢€

5,90¢€

6,90€

6,90€

7,20€

7,20€

7,40¢€

8,50€

5,90¢€

4,90¢€

Cocktails mit Alkohol

Mannertraum

Cointreau, Amaretto, Absolut Vodka,
Orange

Ladykiller

Gin, Cointreau, Apricot Brandy,
Maracuja, Ananas

Tropical fresh

Passoa, Malibu,
Orange, Pfirsich, Limettensaft

Blue Mexican

Olmeca Tequila Blanco,
Ananas, Limettensaft, Blue Curacao 2

LiWo 43
Absolut Vodka, Likor 43,
Mango, Sahne

Mai Tai

Havana Club 3 Jahre, Apricot Brandy,
Maracuja, Limetten

Long Island Iced Tea

8,50€

7,60€

8,10€

7,60€

8,80¢€

7,60€

8,80¢€

Olmeca Tequila Blanco, Gin, Cointreau, Havana Club 3 Jahre, Absolut Vodka,

Cola™?, Orange, Limettensaft

Zombie

9,80¢€

Havana Club 3 Jahre, Havana Club Especial, Havana Club 7 Jahre, Stroh 8o,

Ananas, Orange, Maracuja

b sieben Spezial

Passoa, Gin, Apricot Brandy,
Maracuja, Rhabarber

8,10€



HeiRe Getranke

Tee

Schwargz, Griin, Friichte, Kamille, Fenchel,
Pfefferminz, Roibusch, Salbei-Eukalyptus

Café creme klein
Café creme grof3
Espresso

Cappuccino
Milchkaffee (grofRe Tasse)
Latte Macchiato

mit Aroma
(Caramel, Macadamia, Kokos, Vanille, Pfefferminz)

HeilRer Saft
HeilRe Schokolade

auf Wunsch ohne Sahnehaube

HeiRe Getranke mit Alkohol

HeilRer KiBa mit 4 cl Schuss
(Rum oder Wodka)

HeilBer Apfelsaft mit 4 cl Schuss
(Amaretto, Rum oder Wodka)

Lumumba
(HeiRe Schokolade mit 4 c| Rum und Sahnehaube)

Russische Schokolade
(HeiRe Schokolade mit 4 ¢l Wodka und Sahnehaube)

Irische Schokolade

(HeiRe Schokolade mit 4 cl Bailey’s und Sahnehaube)

Karibischer Kaffee
(Kaffee mit 4 cl Malibu)

2,10€

2,10€
2,70€
1,90€
2,50€

3,90¢€

3,40¢
+ 0,50€

2,90€
2,90€

4,90¢€
4,90¢€
4,90¢€

5,40€

5,60€

5,60€

Knabbersachen

Erdniisse - gesalzen
Cashew Kerne

Pistazien

Salzstangen

Tortilla Chips

mit Salsadip®®7

mit heiBem Kasedip>*+®7

Zetti Knusperflocken
Vollmilch

Ritter Sport

verschiedene Sorten

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe

1,90€
3,40¢€
4,90¢€

1,00€

1,90€

+ 2,50€
+2,50€

1,90€

1,70€

1 Koffeinhaltig 2 Farbstoff 3 Chinin haltig 4 Konservierungsstoffe
5 Taurin 6 Geschmacksverstarker 7 Verdickungsmittel 8 Pokelsalz



Shooter

B52 5 cl

Kahluaz, Baileys, Stroh 80>

Orgasmus 4 cl

Sambuca, Baileys

Fickfrosch 4 cl

Eierlikor, Pfefferminzlikér?

Glitzerpfeff 4 cl

Kistennebel, Pfefferminzlikor?

Pimmel 4 cl

Eierlikor, Erdbeerlikér?

hausgemachter Mexikaner 4 cl

feurig scharfer Shooter

hausgemachter 4 cl
,,turkisch Pfeffer2

3,90¢€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

2,90€



